В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района: adm_dj_2006@mail.ru
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
                                                                                                  ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

хутор Джумайловка
Об утверждении перечня муниципальных услуг
предоставляемых (исполняемых) администрацией
Джумайловского сельского поселе​ния Калининского
района с элементами межведомственного
 взаимодействия
В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года     № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг предоставляемых (исполняемых) администрацией Джумайловского сельского поселения Калининского района с элементами межведомственного взаимодействия» согласно приложению.
2.Признать утратившими силу:
- постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  № 117 от 08 декабря 2014 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) с элементами межведомственного взаимодействия администрации Джумайловского сельского поселе​ния Калининского района»;

- постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  № 112 от 24 ноября 2015 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) с элементами межведомственного взаимодействия администрации Джумайловского сельского поселе​ния Калининского района»;
- постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 28 января 2016 года № 8 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) администрацией Джумайловского сельского поселения Калининского района с элементами межведомственного взаимодействия» признать утратившими силу.
3.Общий отдел (Попкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                         Е.И.Краснопюр
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района от

от_____________№____
Перечень муниципальных услуг
предоставляемых (исполняемых) администрацией
Джумайловского сельского поселе​ния Калининского района
с элементами межведомственного взаимодействия
	Муниципальные услуги

	1
	Социальное обслуживание

	1.1

	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	1.2
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

	2
	Регулирование рынка

	2.1
	Выдача  разрешения на право организации розничного рынка

Начальник общего отдела администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                          Е.В.Бабиева
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от __________________ №_______

 «Об утверждении перечня муниципальных услуг

предоставляемых (исполняемых) администрацией

Джумайловского сельского поселе​ния Калининского

района с элементами межведомственного

 взаимодействия »
	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела

	                  Е.В.Бабиева